（様式第５号の３）

被 災 住 宅 用 地 申 告 書

国分寺市長 殿

国分寺市市税賦課徴収条例第 55 条の２の規定に基づき、下記のとおり、被災住宅用地の

申告をします。

申告日：  〇〇  年 〇 月 〇 日

＜納税義務者（申告者）＞

住 所
〒185－0024                 電話 042（〇〇〇）××××

国分寺市泉町〇―△―×

ふ り が な

賦 課 期 日 時 点 の

土地所有者との関係

□ 配偶者 □ 子

□ 父母 □ 兄弟姉妹

□ その他（     ）
氏 名  国分寺 花子     ※

（※）法人の場合は、必ず押印してください。法人以外でも、本人が手書き（署名）しない場合は、記名し押印してください。

＜対象土地＞

所在 地 積 （ ㎡ ）

国分寺市  泉町      〇丁目       × 番 1,234.56

住 宅 用 地 と し て
利用できない理由

＜土地所有者＞ 土地所有者が申告者と同一の場合、記入は不要です。

住 所
〒  －

ふ り が な
電話番号 （   ）

氏 名

＜家屋の情報＞

所在 ☑同上
それ以外の場合

家屋番号

所有者 ☑同上
それ以外の場合 住所・氏名を記入

被災した年月日 〇〇年 〇月 〇日 被災の状況

＜注意事項＞

○特例の適用を受けた場合でも、本年中に住宅用地以外の利用を行なったり（駐車場にした場合等）、所有権を第三者に移転した場合は、

特例の適用を取り消し、非住宅用地（税額が３倍から４倍になる可能性があります）として改めて賦課します。